Dz.U. 2022 poz. 2094 z późn. zm.) 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1. Podwyższyć  kapitał  zakładowy  spółki  z  kwoty  43  188  000,00  zł  (słownie:  czterdzieści  trzy
miliony sto osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100) do kwoty 51 188 000,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt  jeden  milionów  sto  osiemdziesiąt  osiem  tysięcy  złotych  00/100),  tj.  o  kwotę
8 000 000,00 zł poprzez utworzenie 8 000 (słownie: osiem tysięcy) nowych udziałów o wartości
nominalnej  po 1 000,00  zł  (słownie:  jeden  tysiąc  złotych  00/100)  każdy  i  łącznej  wartości
nominalnej                    8 000 000,00 zł (słownie: osiem milionów złotych 00/100).
Po podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki, Wspólnikowi - Województwu Śląskiemu będzie
przysługiwało 51 188 (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy sto osiemdziesiąt osiem) udziałów,
o wartości nominalnej po 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) każdy, o łącznej
wartości nominalnej 51 188 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden milionów sto osiemdziesiąt
osiem tysięcy złotych 00/100).

2. Nowo utworzone udziały, o których mowa w ust. 1 zostaną w całości objęte przez jedynego
dotychczasowego Wspólnika Spółki – Województwo Śląskie oraz pokryte wkładem pieniężnym
w wysokości 8 000 000,00 zł (słownie: osiem milionów złotych 00/100).